
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



KULTURNÍ AKCE V LETOŠNÍM ROCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 

11. února Bodování vín
12. února Dětský karneval
19. února Výstava vín
15. dubna Posezení u cimbálu
22. dubna Otevřené sklepy
13. května Májová zábava
11. srpna Předhodová beseda u cimbálu
12. a 13. srpna Vavřinecké hody
9. listopadu Beseda s  občany důchodového věku

18. listopadu Martinské svěcení vín
25. prosince Štěpánská zábava



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu
bude ve středu 8. února 2023. 



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví se bude konat 

v pátek 10. února 2023 od 8:00 hodin.





Místní lidová knihovna Velké Němčice

změna pracovní doby :
úterý a čtvrtek 16:30 – 19:30 hodin



Moravský  rybá řský svaz PS Vranovice 

bude po řádat kurz pro dosp ělé a mládež od 16 let, který je 
podmínkou pro získání prvního rybá řského lístku. 
Kurz prob ěhne v obci Vranovice na rybá řské chat ě. 
Přihlásit se mohou i zájemci z okolních obcí. 
Bližší informace a p řihlášky lze podat do 18.2.2023 
u p. Luboše Mrkvici na tel. 702 066 505 nebo 
email: mrsmovranovice@seznam.cz



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v pátek 10. února 2023 v 19:00 hod. 

ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU
Česká komedie. V hlavních rolích Marek Vašut, Hana 

Vágnerová, Zlata Adamovská a další.  

Vstupné 100,-Kč, 







Základní škola Velké N ěmčice
Letní  tábor pro rodi če s dětmi 2023

JAK SE STÁT PIRÁTEM ?
Místo:  Rekreační st ředisko Prudká
Termíny:
I. turnus   2.7. - 8.7.2023
II. turnus:  9.7. – 15.7.2023

7 dní ( 6 nocí) 
Cena pobytu:
Do přihlášky zapište částku jedné z variant:
• dítě do 3 let bez nároku na lůžko a stravu………………… 600 Kč
• dítě  - ubytování se snídaní ………………………………… 3 800 Kč
• dospělý – ubytování se snídaní ……………………………. 4 400 Kč
• dítě – ubytování s polopenzí ( snídaně, večeře) ………….  4 300 Kč
• dospělý – ubytování s polopenzí ( snídaně, večeře) ……. 5 450 Kč
Večeře budou formou výběru. Je možné je dokoupit za nezvýhodněnou cenu den 
předem. Součástí ceny pobytu nejsou místní poplatky, poplatek za parkování auta.



Program  + podrobnosti k táboru:
- táborový program pro rodiče a děti  je dobrovolný ( hry, soutěže, vycházky do  
blízkého okolí). Program není  fyzicky náročný a většinou se dá zvládnout i s dětmi v 
kočárku.  
- výlety vlakem do  blízkého i vzdálenějšího okolí dle zájmu účastníků( lze jet vlakem 
např.  Aquapark Kuřim, Pernštejn, Nedvědice, Nové Město na Moravě, Domanínský
rybník, Tišnov, Bystřice nad Pernštejnem …. ) Program a trasy budou přizpůsobeny 
dětem a nabízeny dle domluvy v době pobytu.
- koupání je možné v bazénu v rekreačním středisku.
Rekreační středisko Prudká se nachází na rozhraní krajů Jihomoravského kraje a 
kraje  Vysočina. Okolí tvoří malebná zalesněná kopcovitá krajina v klidném údolí řeky 
Svratky. Okrajem údolí tiše projíždí trať lokálky Tišnov-Bystřice n. Pernštejnem - Žďár 
nad Sázavou, s vlakovou zastávkou u 
Kde si můžeš vyžádat další Informace k táboru:
• ZŠ Velké Němčice – Mgr. Lucie Rohrerová, (tel. 732 230 481, e-mail: 
rohrerova.lucie©seznam.cz)  
• Miroslav Strouhal, ( tel 519 417222, 603863888,  e-mail: strouhalm©seznam.cz)


